CONCLUSAO 
		 18. Isto posto, e CONSIDERANDO tudo o mais que dos autos consta;
		 JULGO procedente a autuação, e . 
		 DECIDO :
		 Declarar o contribuinte devedor à Seguridade Social do crédito previdenciário fixado na presente autuação, no valor de R$ 10.359,14 (dez mil, trezentos e cinquenta e nove reais e quatorze centavos);
		 Neste sentido tem-se antecedentes:
		 Numero do processo:10384.004541/2007-88
		 Turma:Segunda Turma Ordinária da Quarta Câmara da Segunda Seção
		 Câmara:Quarta Câmara
		 Seção:Segunda Seção de Julgamento
		 Data da sessão:Thu Sep 23 00:00:00 UTC 2010

[...]

CONCLUSAO  

18. Isto posto, e CONSIDERANDO tudo o mais que dos autos consta; 

JULGO procedente a autuação, e .  

DECIDO : 

Declarar o contribuinte devedor à Seguridade Social do crédito previdenciário 

fixado na presente autuação, no valor de R$ 10.359,14 (dez mil, trezentos e 

cinquenta e nove reais e quatorze centavos); 

Neste sentido tem-se antecedentes: 

Numero do processo: 10384.004541/2007-88 

Turma: Segunda Turma Ordinária da Quarta Câmara da Segunda Seção 

Câmara: Quarta Câmara 

Seção: Segunda Seção de Julgamento 

Data da sessão: